
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2359-62

62

Zarządzenie nr: 62

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.08.2016

W sprawie:
Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. S. Staszica w Wąpielsku.

Status:

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:
 

§ 1

W Zarządzeniu Nr 56/2016 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. S. Staszica w Wąpielsku zmienia się § 1 pkt I ppkt 2, który otrzymuje
brzmienie:

" 2. Agnieszka Ciecierska - członek komisji".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

20160801100912466.pdf

Załączniki:
20160801100912466.pdf    pdf,  267.61 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2359-62
/zarzadzenie/z-2359-62
/attachments/2500/download
/attachments/2500/download


Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 01.08.2016 12:31

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.08.2016

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 01.08.2016 12:32

Liczba wyświetleń: 9


